558
 protracta non solutionis neq' sortem pro illorum interesse exclusionis revidi
 ce perductorum et obtentorum non admisi imo temere et velle impugnatib
 per quod in penam Bannitionis succubistis ad quam Super Jure et bonis
 vestris omnibus decernendam et per Ministerialem publicam penitus
 citamini, judicialiter sitis Terminum attentaturi et responduri Datum in
 Curia Regia Bransoni feria secunda post Dominicam jubilate proxima Anno
 Domini Millesimo sexcentesimo Quinquagesimo primo. Et post propositio
 nem suam modo promissa factam. Actorea pars deducendo parti citata
 legitimo de Terminis Statuit Ministerialem Regni Generalem Troverum
 Garcheij Kondratowicz. qui citationis praesentis. Copiam sigillatam suam
 feria secunda post Dominicam Cantate in Anno Millesimo Sexcentesimo
 Quinquagesimo ipso in bonis Rientalei, et aliam similem in bonis Pop
 cezno propter meliorem notitiam possessionum eiusmodi bonorum posuisse et ci
 tatis publicasse recognovit. Quo sic deducto ceterisq' contentis propositionis
 sua verificatis perit citatos ad iuri parendum Decreto suo stringi. In pleris
 vi autem processu causae licet quidem partes utraq' allegaverint Verum
 allegationum suarum copiam existentes Ultra triiduum exspectata ad actricandum
 non pervenerunt de quo ex parte officij vocantibus est protestatio. Et Judic
 Casus Casense Caple Bransoni controversia partium utrarumq' Actores
 per suam e medio sui Nobilem Zophiam Wizonata. a se et ab alijs citatis
 vero per Generalem Troverum Turobojdski a se et ab alijs judicialiter factis etiam
 et debite intelligit. Citatos ab malam positionem citationis a Terminis
 praesenti liberos fecit et pronuntiavit et quo Decreto Actorea pars ad
 iudicia Ordinaria Generalia Tribunalis Regni Lublinski appellavit
 cui appellationem iudicium hoc idem admittit. Terminumq' proseguendos
 et continuandos eiusmodi appellationis in illis iudicijs Tribunalibus Re.
 gni Lublinski inter causas Palatinatus Podlachia Districtus Branso
 nis proxime celebrandis dum ex Registro publico causarum eiusmodi
 ad iudicandum legitime viderent. Partis utriusq' paratum et perem
 ptorium affixit et conservavit.

Lopienie Iere.

Dilatio

In causa et Actione infra scripta judicialiter ventente et mota. Inter Instigato
 rem et ipsius Dilatores. Iudicij nostri Nobiles Laurentium Gasparum et Paul
 li Lopenski de Lopienie Iere heredes Actores ab Una Et Nobiles Albertum
 Valentinum Lopenski de ibidem heredes ad Bannendum et de Regno Poloniae
 Romanosq' eodem anno citatos proferendum citatos ab altera parte citatos ob non
 admissam Excusationem seu sortem de Brachio Regali inexcusationem. vigore
 Actore perlocutionum in iudicio Penes ac officio Praesenti Jure Quia ipse nullus.

nullo iure iusto ad id habito bona certa immobilia in bonis Lopiensibus iure consi-
 derantur personaliter per Nobilem Albertum Lopiensem Nobili Valentino olim Cle-
 mentis Lopiensi modo perpetuo inscripta et per eundem Valentinum Lopiensem
 Actibus modernis assa actus arbitrarie inscripta violenter occupauerunt
 ademerunt sibiq' illicite appropriauerunt per quod panam Bannitionis succubue-
 runt; citantur itaq' supra decernent super ipsi et bonis eorum Omnibus pana
 Bannitionis per Ministerialem publicari ~~Citatio~~ ^{Citatio} ista de his latioribus quibus
 Copiam sigillatam Ministeriales Generales Regni Nobilib' Simon Lopiensi ab
 Ina integra ante Terminum presentem Septimana in bonis ead' p'prie posside
 et publicasse iudicialiter reitorum. Adhuc in Termino ead' eadem creatio
 ne ad present in modernis Iudicialibus Terminis Casuense Branfense legiti-
 me decernente et incedente. Partibus ipsis Vtriusq' Actorea et citata perso-
 naliiter per se comparent et mutuis controversiis inter se discutantibus
 iudicium present Casuense Capitaneale Branfense controversiis prefatarum
 partium coram se iudicialiter factis expeditis et debito intellectis; bona posi-
 tione citationis adiuventa citati procedere deverit tandem teneri de-
 duere processum causa huius cum iure petendi censuit postmodum ad asse-
 ctationem partibus Actorea eadem Dilationem iudicalem ad producendum sufficientes
 processum cum iure petendi ad sequentes Iudiciales Terminos. iure celebrant
 dedit et concessit. Terminumq' in eisdem sequentibus Iudicialibus Terminis
 parti utriusq' inducet Actorea ad satisfaciendum Dilationi sua citata vero ad
 attendendum itaq' quod iure erit decernent peremptorium et paratum pro-
 figendo et conservando.

Myszkowski Bialensis Appellatio

Proposuit iudicialiter et officiose coram presenti Casuensi Capitaneali Branfensi
 iudicio. Instigator iudicij presentis. suo cum infrascripto Delatore. contra infrascripti
 nati citati ex citatione literali casuensi Branfensi tenoris eiusmodi. Franciscus
 Joannes Kesznowolski a Koczou seu Zalesie Glanile ex heredes Capitaneus Branfens.
 Nobilib' Martinus Andrea olim Mathias Alberto Joanni olim Gaspari Nicolao
 Christophoro filijs eiusq' Joannis Stephano olim Pauli Martiano Paulo Luca olim
 Mathai Lopiensem de Lopiensibus Euzlei seu Bogusze ac Szelgi heredibus et
 quous modo possessoribus ex omnibus in genere bonis ac personis vestris vigore
 Regis et Nostri Capitaneali auctoritate mandamus ut coram iudicio nostro
 in Terminis Iudicialibus Capitaneali Casuensi Branfensi feria secunda post datam presen-
 tis citationis in Curia Regia Branfensi celebrandis personaliter ac peremptorie
 compareatis. Ad instantiam Instigatoris iudicij Nostri Casuensi Branfensis et
 ipsius Delatoris Nobilib' Joannis Myszkowski Camerarij Terra Bialensis Actoris
 iuramentis. Qui vos citat ad bancendum et de Regno Polonia Dominij q' erit
 annexo prohibendum de impugnatam Rumationem non admittamq' Actori stato
 in bona vestra forem incommisionem per vicegerentem Nostri Ministerialem et
 Nobilib' apud vos et bonis vestris officiose affectatam ex ipis Actori Luca p'prie partibus